

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DEBITAS ApS

Enemærket 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 07 71 20

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Medlem af: **Helle Swyrtz**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEBITAS ApS Enemærket 10 8240 Risskov Telefon: 20617073 CVR-nr.: 43 07 71 20 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Nicolaj Swyrtz, Formand Jan Swyrtz, Bestyrelsesmedlem Helle Swyrtz, Bestyrelsesmedlem Natasha Swyrtz, Næstformand
Direktion	Helle Swyrtz, Direktør Sebastian Lundstrøm, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Usædvanlige forhold

Som følge af omlægning af regnskabsår omfatter årsrapporten 2022/23 perioden 1. januar 2023 - 30. september 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.153 mod -3.109 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.399 mod -2.545 sidste år. Resultatet er præget af mere aktivitet i selskabet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2023	22/2 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	17.153	-3.109
Andre finansielle indtægter	574.643	0
Øvrige finansielle omkostninger	-574.643	-154
Resultat før skat	17.153	-3.263
Skat af årets resultat	-3.754	718
Årets resultat	13.399	-2.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.545
Disponeret i alt	13.399	-2.545

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.500	7.784
Varebeholdninger i alt	7.500	7.784
Udskudte skatteaktiver	0	718
Andre tilgodehavender	249.148	0
Periodeafgrænsningsposter	75.071	20.000
Tilgodehavender i alt	324.219	20.718
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.462.714	0
Værdipapirer i alt	11.462.714	0
Likvide beholdninger	2.069.594	8.240.028
Omsætningsaktiver i alt	13.864.027	8.268.530
Aktiver i alt	13.864.027	8.268.530

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.854	-2.545
Egenkapital i alt	<u>50.854</u>	<u>37.455</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	387	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.495	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.036	0
Anden gæld	13.781.255	8.231.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.813.173</u>	<u>8.231.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.813.173</u>	<u>8.231.075</u>
Passiver i alt	<u>13.864.027</u>	<u>8.268.530</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.545	37.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.399	13.399
	40.000	10.854	50.854

Noter

	1/1 - 30/9 2023	22/2 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023		11.798.892
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-336.178
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SWZ Holding ApS, CVR-nr. 39573326, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:06:00 UTC



Helle Swyrtz

Direktør

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:17:58 UTC



Helle Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:17:58 UTC



Nicolaj Swyrtz

Bestyrelsesformand

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: b3854571-1134-45a5-88ff-612f82b1890a

IP: 41.221.xxx.xxx

2024-04-05 08:45:01 UTC



Natasha Swyrtz

Næstformand

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-05 09:37:02 UTC



Sebastian Lundstrøm

Direktør

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: 3a0cd639-ec51-406d-9f52-487bd8704e98

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-08 14:06:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: MZL4C-14HCY-UQU6V-XYUTE-BFEYH-Q3BTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-08 19:02:47 UTC



Helle Swyrtz

Dirigent

På vegne af: DEBITAS ApS

Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-08 19:55:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**